МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАГОРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
________________________________________________________________
152030, Ярославская область, Переславский район, с. Нагорье, ул. Запрудная, дом 2Б
ИНН  7622011385/ КПП  762201001 ОГРН  1027601048705
е-mail: zdtnagore@rambler.ru тел./8-906-525-56-31

ПРИКАЗ

 от 12 ноября 2021г.                                                                       №31-ОД

Об итогах проведения конкурса-рисунка «Самым милым и любимым!»

В соответствии с Приказом № 28а-ОД от 25.10.2021 г. о проведении творческого конкурса рисунка к празднованию Дня матери «Самым милым и любимым!» в  рамках мероприятия «Дневник интересных каникул» на ноябрь 2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол конкурсного жюри по подведению итогов конкурса-рисунка «Самым милым и любимым!», проходивший  дистанционно (прилагается).
2. Наградить победителей (1-е место) и призеров (2-е и 3-е место) дипломами МУ ДО Нагортевский ЦДТ.
3. Поручить решение организационных вопросов по награждению победителей дипломами МУ ДО Нагорьевский ЦДТ методисту Парамоновой М.А.
4. Разместить итоги проведения конкурса-рисунка «Самым милым и любимым!» на официальном сайте учреждения в разделах Главные новости, Фотогалерея.
      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                      Воробьёва М.А.

ПРОТОКОЛ

конкурсного жюри по подведению итогов конкурса-рисунка к празднованию Дня матери «Самым милым и любимым!»

В конкурсе-рисунка приняло участие 31 человек и  предоставлена 21 работа, обучающихся  МУ ДО Нагорьевский ЦДТ, МОУ Нагорьевская СШ, МДОУ Нагорьевский д/сад.
Признать победителей (1-е место) и призёров (2-е и 3-е место) и наградить дипломами:
в возрастной категории 6-10 лет

1 место – коллективная работа обучающихся объединения «Умный кошелёк»

в возрастной категории 6-10 лет

1 место – Папуга Мария
2 место – Корнева Ксения
[bookmark: _GoBack]3 место – Крюков Илья

в возрастной категории 11-17 лет
1 место – Шарипова Софья

Конкурсное жюри:

Директор                                                                  Воробьёва М.А.
Методист                                                                  Парамонова М.А.
Педагог дополнительного образования                Михайлова Е.В.

Директор                                                              М.А. Воробьёва